

Inteco ApS

Oscar Pettifords Vej 27, 8. th., 2450 København SV

Årsrapport for

Annual report

23. marts - 31. december 2017

23 March - 31 December 2017

CVR-nr. 38 54 49 34

Company reg. no. 38 54 49 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2018.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 22 June 2018.

Paul Ruijgrok
dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*

- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- 1 Ledelsespåtegning
Management's report
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning
Ledelsesberetning

Management's review

- 7 Selskabsoplysninger
Company data
- 8 Ledelsesberetning
Management's review

Årsregnskab 23. marts - 31. december 2017

Annual accounts 23 March - 31 December 2017

- 9 Anvendt regnskabspraksis
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet

Inteco ApS

The company

Oscar Pettifords Vej 27, 8. th.

2450 København SV

CVR-nr.: 38 54 49 34

Company reg. no.

Regnskabsår: 23. marts - 31. december

Financial year: 23 March - 31 December

1. regnskabsår

1st financial year

Direktion

Paul Ruijgrok, Adm. direktør

Executive board

Bert Schepens, Direktør

Revision

Martinsen

Auditors

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Øster Allé 42

2100 København Ø

Telefon: +45 35 38 48 88

Phone

www.martinsen.dk

Modervirksomhed

Inteco B.V

Parent company

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger og installerer klimalofter og hertil beslægtede produkter og services.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 632.319 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.714 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

The principal activities of the company

The company sells and installs climate ceilings and related products and services.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 632.319. The results from ordinary activities after tax are DKK -24.714. The management consider the results as expected.

Resultatopgørelse

Profit and loss account

<u>Note</u>	<u>23/3 - 31/12</u> <u>2017</u>
Bruttofortjeneste	
Gross profit	632.319
1 Personaleomkostninger	
<i>Staff costs</i>	-652.704
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	
<i>Depreciation relating to tangible fixed assets</i>	-2.116
Resultat før finansielle poster	
Results before net financials	-22.501
2 Øvrige finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	-2.213
Resultat før skat	
Results before tax	-24.714
Skat af årets resultat	
<i>Tax on ordinary results</i>	0
Årets resultat	
Results for the year	-24.714
Forslag til resultatdisponering:	
Proposed distribution of the results:	
Disponeret fra overført resultat	
<i>Allocated from results brought forward</i>	-24.714
Disponeret i alt	
Distribution in total	-24.714

Balance**Balance sheet**

Aktiver	31/12 2017
Assets	
Note	<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver	
Fixed assets	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	17.242
Materielle anlægsaktiver i alt	
<i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>17.242</u>
Anlægsaktiver i alt	
Fixed assets in total	<u>17.242</u>
Omsætningsaktiver	
Current assets	
Andre tilgodehavender	
<i>Other debtors</i>	8.754
Tilgodehavender i alt	
<i>Debtors in total</i>	<u>8.754</u>
Likvide beholdninger	
<i>Available funds</i>	102.042
Omsætningsaktiver i alt	
Current assets in total	<u>110.796</u>
Aktiver i alt	
Assets in total	<u>128.038</u>

Balance**Balance sheet**

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Equity and liabilities	
Egenkapital	
Equity	
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-24.714
Egenkapital i alt	25.286
Equity in total	
Gældsforpligtelser	
Liabilities	
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	972
Anden gæld <i>Other debts</i>	91.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
<i>Short-term liabilities in total</i>	102.752
Gældsforpligtelser i alt	
Liabilities in total	102.752
Passiver i alt	
Equity and liabilities in total	128.038
5 Eventualposter	
Contingencies	

Noter

Notes

23/3 - 31/12
2017

1. Personalemkostninger

Staff costs

Lønninger og gager

Salaries and wages

607.753

Pensioner

Pension costs

43.200

Andre omkostninger til social sikring

Other costs for social security

1.751

652.704

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

Average number of employees

1

2. Øvrige finansielle omkostninger

Other financial costs

Andre finansielle omkostninger

Other financial costs

2.213

2.213

Noter**Notes**

31/12 2017

3. Virksomhedskapital***Contributed capital***

Virksomhedskapital 23. marts 2017

Contributed capital 23 March 2017

50.000

50.000**4. Overført resultat*****Results brought forward***

Overført resultat 23. marts 2017

Results brought forward 23 March 2017

0

Årets overførte overskud eller underskud

Profit or loss for the year brought forward

-24.714

-24.714**5. Eventualposter*****Contingencies*****Eventualforpligtelser*****Contingent liabilities***

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

The company has no contingent liabilities per. 31. December 2017.